
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 
декабря 2004 года N 1354

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2005 года N 509а
      В целях ликвидации очагов острых инфекционных заболеваний животных и птиц, 
сохранения стабильной эпизоотической ситуации в республике Правительство 
Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 22 декабря постановление 
2004 года N 1354 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ 
н а  2 0 0 5  г о д "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      в   к указанному постановлению: приложении 95 
      в  г р а ф е  5  т а б л и ц ы  п у н к т а  6 :  
      в   абзаце втором строки, порядковый номер 4, цифры "3000" заменить цифрами "
13000".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


